Aviso de Suspensão  Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO
CONCORRÊNCIA N.º 003/2024

REFERENTE: Edital n.º 057/2024 – Processo Administrativo n.º 117/2024.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para execução de Sistema de Segurança Contra

Incêndio e Pânico no Centro de Excelência em Bovinocultura de Corte SENAR MS.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Mato

Grosso do Sul (SENAR-AR/MS), por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação

(CPL), designada pela Portaria n.º 018/2024/PRES.CA, no uso de suas atribuições, torna públi-

co aos interessados a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA do certame da CONCORRÊNCIA N.º

003/2024, tendo em vista o acolhimento de Pedido de Impugnação, sua análise e se for o caso,

possível ajuste no Edital. A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos

meios de divulgação utilizados anteriormente.

Outras informações poderão ser obtidas na sede do SENAR-AR/MS, situada na Rua

Marcino dos Santos, n.º 401, Chácara Cachoeira II, Campo Grande/MS, pelo e-mail licita-

coes@senarms.org.br, ou ainda pelo telefone (67) 3320-9700.

Campo Grande, MS, 18 de outubro de 2024.

Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacoes@senarms.org.br
mailto:licitacoes@senarms.org.br